РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

<3-!  » 0 3  2017г. № ^ 0 ^ /

о  зачислении на 1 курс
очной формы обучения
по программам магистратуры
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
лиц, прошедших вступительные испытания

На основании ретпения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2017 года на 1 курс очной формы обучения по

программам магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих лиц, прошедших вступительные испытания:

На Факультет социальных и гуманитарных наук

На направление Юриспруденция

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Субботина Елизавета Михайловна 87

2. Чистякова Наталья Александровна 75

На Факультет экономики и управления

На направление Социология

Профиль «Социология социальной работы в системе социальных служб»
№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Яхшибоев Абдулла Шониёз угли 80

На Факультет естественных и инженерных наук

На направление Физика

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Пахомова Екатерина Александровна 100

в Институт системного анализа и управления

На направление Системный анализ и управление

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Петров Иван Викторович 85
2. Сенько Екатерина Владиславовна 72
3. Носов Дмитрий Игоревич 67
4. Кондрашов Александр Дмитриевич 65

На направление Прикладная информатика

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Димитриев Антон Юрьевич 78

И.о.ректора Т.И.Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты.

Проректор по учебно-методической работе

Зам.ответственного секретаря приемной комиссии

А.С. Деникин

Е.Ф.Шамаева